
 
 

 
1 

 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Financování 

Datum konání: 18. 9. 2019 od 13:00 hodin 

Místo konání: MěÚ Jevíčko, Palackého nám. 1, Jevíčko, 1. patro 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

Program:  

a) Aktuality a plán aktivit v projektu MAP II 
b) Prioritizace investičních záměrů 
c) Projednání úkolů dle zápisu z 23. 7. 2019 
d) Různé 

 
Na začátku setkání byli přítomní členové PS Financování přivítání manažerkou projektu MAP II Lenkou 

Bojanovskou a seznámeni s programem setkání.  

 

a) Aktuality a plán aktivit v projektu MAP II 
 

Manažerka Lenka Bojanovská seznámila přítomné členy s aktuálními procesy v projektu MAP II a 

poskytla seznam aktivit, které jsou plánované pro školní rok 2019/2020. Uvedla také stav sérií jednání 

s ASZ v rámci přistoupení města Moravská Třebová ke Koordinovanému přístupu k sociálně 

vyloučeným lokalitám a seznámila členy s  výsledkem jednání v rámci oblasti vzdělávání. Uvedla také 

zahájení spolupráce s místními kronikáři, knihovníky, zřizovateli a dalšími na tvorbě Regionální 

učebnice.  

 

b) Prioritizace investičních záměrů 

 

Dalším bodem programu jednání bylo zahájení prioritizace investičních záměrů ve strategickém rámci 

MAP II. Manažerka projektu Veronika Tinklová obeznámila členy PS s postupem prioritizace na 

předešlém jednání PS v červenci. Členům byl také zaslán postup prioritizace investičních záměrů 

k prostudování a k promyšlení dalších kroků.  

Prvním krokem bylo stanovení kritérií, podle kterých se budou jednotlivé záměry hodnotit. Členové PS 

během diskuze navrhli několik kritérií a jejich zdůvodnění. Navržená kritéria budou zpracována do 

příštího setkání, kde budou členové PS určovat důležitost a bodování jednotlivých kritérií. Takto 

zpracovaná kritéria budou předložena na jednání ŘV ke schválení.  

Administrativní tým obešle také školy pro aktualizaci investičních záměrů, která by měla proběhnout 

na přelomu listopadu a prosince 2019 a zároveň seznámí ředitele s probíhající prioritizací. 

 

c) Projednání úkolů dle zápisu z 23. 7. 2019 

 

 Zaslání podkladů pro prioritizaci investičních záměrů do 14. 8. 2019 – splněno. 



 
 

 
2 

 

 Návrh řešení koordinace aktivit v území ORP Moravská Třebová souvisejících se vzděláváním – 

úkol trvá. Důvodem je stále probíhající jednání v rámci KP ASZ v oblasti vzdělávání 

 Řešení se však nabízí ve zřízení školského odboru v Moravské Třebové. Jednání s vedoucí 

odboru byla již zahájena.  

 Stanovení plánu činnosti pro další období: 

- Prioritizace investičních záměrů 

- Mapování finančních zdrojů pro realizaci záměrů v území 

 

Další plán činnosti PS bude upřesněn na dalším jednání PS, které se uskuteční 6. listopadu v 13:30 hod. 

 

 
 

 

 

Zapsala: Veronika Tinklová                                                                 Schválila: Lenka Bojanovská 


